PAGE

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2022
                                                                                                                 № 41
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Муромского района за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Муромском районе, утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.08.2007 № 78, рассмотрев и обсудив отчет администрации Муромского района об исполнении бюджета Муромского района за 2021 год и заключение о результатах проведения внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального образования Муромский район Владимирской области за 2021 год, руководствуясь Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муромского района за 2021 год по доходам в сумме 549 955,92273 тыс. рублей и по расходам в сумме 523 238,42204 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 26 717,50069 тыс. рублей и со следующими показателями:
1.1. Доходов бюджета Муромского района за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. Расходов бюджета Муромского района за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.3. Расходов бюджета Муромского района за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.4. Источников финансирования дефицита бюджета Муромского района за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава района
	И.Г.Абрамова